



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

INSANO GROS APS
ERHVERVSPARKEN KLANK 3, 8464 GALTEN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juli 2021

Brian Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Insano Gros ApS Erhvervsparken Klank 3 8464 Galten
	CVR-nr.: 39 03 01 60
	Stiftet: 11. oktober 2017
	Hjemsted: Galten
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Nygaard Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og salg af e-cigarettartikler og øvrige aktiviteter, som direktionen måtte beslutte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.282 tkr. mod 678 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.613 tkr. mod 454 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.281.768	677.577
Af- og nedskrivninger.....		-42.669	-16.556
DRIFTSRESULTAT		2.239.099	661.021
Andre finansielle omkostninger.....	1	-171.139	-77.932
RESULTAT FØR SKAT		2.067.960	583.089
Skat af årets resultat.....	2	-454.967	-128.805
ÅRETS RESULTAT		1.612.993	454.284
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.612.993	454.284
I ALT		1.612.993	454.284

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		401.564	183.255
Materielle anlægsaktiver.....	3	401.564	183.255
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		270.925	270.925
Finansielle anlægsaktiver.....	4	270.925	270.925
ANLÆGSAKTIVER.....		672.489	454.180
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		7.758.044	6.397.538
Forudbetaling for varer.....		3.405.707	222.680
Varebeholdninger.....		11.163.751	6.620.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		245.943	216.953
Andre tilgodehavender.....		21.515	98.424
Tilgodehavender.....		267.458	315.377
Likvide beholdninger.....		4.283.262	605.640
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.714.471	7.541.235
AKTIVER.....		16.386.960	7.995.415
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		2.281.797	668.804
EGENKAPITAL.....		2.331.797	718.804
Hensættelse til udskudt skat.....		22.650	10.150
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		22.650	10.150
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		0	483.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		766.621	2.458.305
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	766.621	2.941.305
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....		483.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.301.995	1.196.239
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		10.306.058	3.006.512
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		442.467	122.405
Anden gæld.....		732.372	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.265.892	4.325.156
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		14.032.513	7.266.461
PASSIVER.....		16.386.960	7.995.415
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	668.804	718.804
Forslag til resultatdisponering.....		1.612.993	1.612.993
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	2.281.797	2.331.797

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	50.072	74.703		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	121.067	3.229		
	171.139	77.932		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	442.467	122.405		
Regulering af udskudt skat.....	12.500	6.400		
	454.967	128.805		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020.....		213.346		
Tilgang.....		260.978		
Kostpris 31. december 2020.....		474.324		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		30.091		
Årets afskrivninger		42.669		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		72.760		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		401.564		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020.....		270.925		
Kostpris 31. december 2020.....		270.925		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		270.925		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	483.000	483.000	0	483.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.458.305	1.691.684	0	4.124.989
	2.941.305	2.174.684	0	4.607.989

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JENS N ANDERSEN HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
